Kontaktdarstellung im
drucklosen Zustand
Druckbereich
Angabe für Schaltpunkt in vertikaler Einbaulage.
Der Sollwert (Schaltpunkt) läßt sich an einem Einstellpotentio-
meter mit Richtwertskala ohne Manometer einstellen. Die
Schaltdifferenz kann mit einem Schraubendreher verstellt
werden.

Anwendungen: 	 Differenzdruckwächter zur
Überwachung von brennbaren, nicht
aggressiven Gasen / Dämpfen
Druckmedien:	 Luft sowie brennbare, nicht aggres-
sive Gase / Dämpfe
Typ Einstellbereich
für oberen
Schaltdruck
Eingestellte
Schalt-
differenz
Toleranz
p
Differenzdruckwächter EMDD-...-ATEX
von bis
EMDD-20-ATEX 20 Pa 200 Pa 10 Pa ±15 %
EMDD-30-ATEX 30 Pa 400 Pa 15 Pa ±15 %
EMDD-50-ATEX    50 Pa 500 Pa 20 Pa ±15 %
EMDD-200-ATEX 200 Pa 1.000 Pa 100 Pa ±15 %
EMDD-500-ATEX 500 Pa       2.500 Pa 150 Pa ±15 %
EMDD-1000-ATEX 1.000 Pa 5.000 Pa 250 Pa ±15 %
B E D I E N U N G S A N L E I T U N G
ELECTRO - MATION  GmbH       •      Hamburg / GERMANY      •     Tel.: +49 (0) 40 / 850 23 20    •      info@electro-mation.de     •       www.electro-mation.de
für die betreffende Applikationen eignet. Für Druckfehler und
Änderungen nach Drucklegung können wir keine Haftung